

SM AUTOMOTIVE

Block C, 1 Kaki Bukit Avenue 6 #01-43 Singapore 417883

Email: SM_AUTOMOTIVE@HOTMAIL.COM

Tel: (65) 6747 9241

Fax: (65) 6741 9276

RCB No: 53231488C

GST Reg No: 53231488C

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

• To resurvey before/after spray painting

• To display damaged part(s) during resurvey

• All third party survey is on a "Without Prejudice" basis

• No illegal modification(s) is allowed

• Supplementary item(s) must be resurveyed and

is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

29/11/2022

Blk 1 Kaki Bukit Ave 6

01-43

Singapore 417883

Accident date : 27/11/2022

Estimated repair cost for vehicle no: SLR7189G MAZDA6 4-DOOR SEDAN 2.0L SP.6EAT
CHASSIS: JM6GL1071H0117622 (2017)

S/N	Qty	Items	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER <i>Dehnd</i>	\$1,289.30	\$1,289.30 ✓
2	2	REAR BUMPER REFLECTOR <i>Not nec.</i>	\$75.10	\$150.20 ✗
3	2	REAR BUMPER TOWING COVER <i>Missing.</i>	\$55.60	\$111.20 ✗
4	2	REAR BUMPER RETAINER <i>Nec.</i>	\$86.50	\$173.00 ✗ 90
5	1	REAR BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$582.40	\$582.40 ✓
6	2	REAR BUMPER BRACKET <i>Nec</i>	\$65.10	\$130.20 ✗
7	1	REAR BUMPER UNDER COVER <i>Nec</i>	\$218.20	\$218.20 ✗
8	4	REAR BUMPER REVERSE SENSOR <i>2 pieces.</i>	\$380.30	\$1,521.20 ✗ 80
9	4	REAR BUMPER REVERSE SENSOR BRACKET <i>Nec</i>	\$98.60	\$197.20 ✗ 100
10	1	REAR BOOTLID <i>Broken</i>	\$1,645.60	\$1,645.60 ✗ 1245
11	1	REAR BOOTLID LOCK <i>Brkd</i>	\$320.70	\$320.70 ✓
12	1	REAR BOOTLID EMBLEM LOGO <i>2</i>	\$72.10	\$72.10 ✓
13	1	REAR BOOTLID EMBLEM MAZDA 6 <i>1 pc</i>	\$31.40	\$31.40 ✓
14	1	REAR BOOTLID EMBLEM SKYACTIVE <i>1</i>	\$32.40	\$32.40 ✓
15	1	REAR BOOTLID WEATHER STRIPE <i>Cr</i>	\$287.40	\$287.40 ✓
16	2	REAR TAILLAMP <i>Nec</i>	\$1,045.60	\$2,091.20 ✗
17	1	REAR END PANEL <i>Dented</i>	\$754.60	\$754.60 ✓
18	1	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Dehnd</i>	\$398.40	\$398.40 ✓
19	1	REAR EXHUAUST MUFFLER <i>Repl</i>	\$1,448.60	\$1,448.60 ✗
20	1	REAR EXHUAUST MUFFLER SHIELD <i>Dented</i>	\$189.40	\$189.40 ✓
21	1	FRONT BUMPER <i>Dehnd</i>	\$1,251.30	\$1,251.30 ✓
22	1	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>Dented</i>	\$538.30	\$538.30 ✓
23	1	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>Not n</i>	\$308.50	\$308.50 ✗
24	1	FRONT BUMPER TOP GARNISH <i>Dehnd</i>	\$320.50	\$320.50 ✓
25	1	FRONT GRILLE <i>Crushed</i>	\$970.10	\$970.10 ✓
26	1	FRONT GRILLE SIDE CHROME <i>Cr</i>	\$276.40	\$276.40 ✓
27	1	FRONT GRILLE LOGO <i>Nec</i>	\$107.90	\$107.90 ✓
28	1	FRONT HEADLAMP LH <i>Crushed</i>	\$2,258.40	\$2,258.40 ✓
29	1	FRONT HEADLAMP LOWER BRACKET LH <i>Not nec</i>	\$87.10	\$87.10 ✗

SLR7189G MAZDA 6

11707.20

9365.76

TOTAL : \$16,763.20

LESS 20 % \$3,352.64

SUB-TOTAL : \$13,410.56

S/N	Qty	ITEMS / SPECIAL NETT	U/price	Amount
1	1	REAR BUMPER CLIPS <i>new</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>
2	1	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 <i>20</i>
3	1	REAR NUMBER PLATE WITH CASING <i>new</i>	\$60.00	\$60.00 <i>4</i>
4	2	REAR TAILLAMP CLIPS <i>new</i>	\$8.50	\$17.00 <i>4</i>
5	1	REAR END PANEL SEALANT <i>new</i>	\$80.00	\$80.00 <i>60</i>
6	1	FRONT NUMBER PLATE WITH CASING <i>Bent</i>	\$60.00	\$60.00 <i>✓</i>
7	1	FRONT BUMPER CLIPS <i>m</i>	\$80.00	\$80.00 <i>30</i>

200

TOTAL: \$437.00

TOTAL PARTS \$13,847.56

Labour charges

- 1 LABOUR FOR PANEL BEATING
- 2 LABOUR FOR SPRAYPAINTING
- 3 WIRING CHECK
- 4 TO APPLY RUST PROOF / TUFF COATING ON ACCIDENT AREAS
- 5 LABOUR FOR REMOVE & TRANSFER REAR BOOTLID FITTING

labour to remove reverse sensor and rear camera 200 100.
labour to remove upholstery 150 80.

Subtotal :- \$3,350.00

Total:- \$17,197.56

① Front Bumper reinforcement *new* *✓* 190
 Garnish.

② Front Bumper Top Beam. *Bent* *✓* 145.

③ Front Bumper Side Holder x02 *56x112* *✓*
new 335

Supplying: 447
 357.60

Adrian L
 H/S 29/11/22
 09 Days
 total: 13243.36

L/S: 12.5K

10.5K